



Henrik Holding, Esbjerg ApS

GI Skolevej 24
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 30917529

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Henrik Stæhr Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Holding, Esbjerg ApS

Gl Skolevej 24

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 30917529

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Stæhr Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er udlejning af fast ejendom samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 752 t.kr. mod et overskud på 406 t.kr. i 2019. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		879.818	567.569
Personaleomkostninger	2	(60.000)	(60.000)
Af- og nedskrivninger	3	(249.465)	(217.894)
Driftsresultat		570.353	289.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		501.405	243.327
Andre finansielle omkostninger	4	(111.254)	(86.749)
Resultat før skat		960.504	446.253
Skat af årets resultat	5	(135.888)	(40.422)
Årets resultat		824.616	405.831
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		711.616	295.231
Resultatdisponering		824.616	405.831

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		9.094.646	9.344.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	9.094.646	9.344.111
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.550.073	1.288.668
Finansielle aktiver	7	1.550.073	1.288.668
Anlægsaktiver		10.644.719	10.632.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.959	0
Udskudt skat		199.000	160.000
Andre tilgodehavender		9.589	11.507
Tilgodehavende skat		0	6.200
Tilgodehavender		255.548	177.707
Omsætningsaktiver		255.548	177.707
Aktiver		10.900.267	10.810.486

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.517.462	3.805.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.755.462	4.041.446
Gæld til realkreditinstitutter		5.139.634	5.399.148
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.139.634	5.399.148
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	260.000	260.000
Bankgæld		374.014	728.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	139.735
Skyldig skat		52.272	0
Anden gæld		318.885	241.761
Kortfristede gældsforpligtelser		1.005.171	1.369.892
Gældsforpligtelser		6.144.805	6.769.040
Passiver		10.900.267	10.810.486
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.805.846	110.600	4.041.446
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	711.616	113.000	824.616
Egenkapital ultimo	125.000	4.517.462	113.000	4.755.462

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få indflydelse på virksomhedens finansielle stilling.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	249.465	217.894
	249.465	217.894

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	111.254	86.749
	111.254	86.749

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	140.272	77.800
Ændring af udskudt skat	(39.000)	(39.000)
Regulering vedrørende tidligere år	34.616	1.622
	135.888	40.422

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.757.114	13.380
Kostpris ultimo	10.757.114	13.380
Af- og nedskrivninger primo	(1.413.003)	(13.380)
Årets afskrivninger	(249.465)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.662.468)	(13.380)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.094.646	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.650.000
Kostpris ultimo	1.650.000
Opskrivninger primo	(361.332)
Andel af årets resultat	501.405
Udbytte	(240.000)
Opskrivninger ultimo	(99.927)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.550.073

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sædding Køkken- og Tømrerforretning A/S	Esbjerg	A/S	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	260.000	260.000	5.139.634	4.389.532
	260.000	260.000	5.139.634	4.389.532

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.114.647 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Middelfart Sparekasse. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
